
UCHWAŁA NR X/101/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Mikołowa do określania wysokości cen i opłat  za usługi 
świadczone przez Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie za korzystanie z gminnych 

obiektów użyteczności publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej, w części dotyczącej cmentarzy komunalnych

Na podstawie art. art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Mikołowa do ustalenia wysokości cen i opłat  za usługi świadczone 
przez Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w części dotyczącej 
cmentarzy komunalnych.

§ 2. Wykonanie chwały powierzyć Burmistrzowi Mikołowa. 
§ 3. Tracą moc:

1) uchwała nr XIV/168/99 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 13 lipca 1999 r. w sprawie opłat 
za korzystanie z parkingu dozorowanego przy ul. Szafranka w Mikołowie,

2) uchwała nr XXI/274/99 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie 
zatwierdzenia cennika usług pogrzebowych,

3) uchwała nr V/44/2007 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia 
cennika usług na cmentarzach komunalnych w Mikołowie Kamionce i Śmiłowicach,

4) uchwała nr XVI/237/2007 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr V/44/2007 z 23 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia cennika usług 
na cmentarzach komunalnych w Mikołowie Kamionce i Śmiłowicach,

5) uchwała nr XXXIX/1010/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie cen 
i opłat za usługi świadczone przez Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Katarzyna Syryjczyk-Słomska

Id: 91082AE4-A0DF-4047-A80E-40D942EAC5E7. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Cenniki usług i opłat za usługi świadczone przez Zakład Usług Komunalnych zostały wprowadzane
tak Uchwałami Rady Gminy jak i Zarządzeniem Burmistrza. Dotyczą one cen za korzystanie
z parkingu, szaletów, cen usług na cmentarzach komunalnych, sprzedaży kompostu i drewna
opałowego.
Pragnąc ujednolicić tryb wprowadzania proponujemy rozwiązanie jak w Uchwale. Uzyskamy
dzięki temu możliwość szybszego reagowania na potrzebę wprowadzania zmian cennikowych
w obszarach nie mających strategicznego znaczenia dla funkcjonowania Gminy Mikołów.

Id: 91082AE4-A0DF-4047-A80E-40D942EAC5E7. Podpisany Strona 1 z 1




